



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA  
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE  
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201  
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

09.01.2023.

Valmieras novada notikumu apskats  
(09.01.–15.01.2023.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
<b>Pirmdien, 9. janvārī:</b>	
<b>Pikst. 8.30</b>	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme.
<b>Pikst. 18.00</b>	Ziemas mūzikas festivāls sāksies ar klaviermūzikas un vokālistu koncertu Valmieras Kultūras centrā. Uzstāsies Valmieras novada mūzikas skolu audzēkņi un absolventi, kā arī viesi no citu novadu mūzikas skolām. Vakarā bagātinās Rīgas Doma kora skola, Valmierā uzstājoties Valdas Dzenes kora klases audzēkņiem. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Pikst. 18.30</b>	Masalacas vidusskolas aktu zālē notiks vispārējo veselību veicinošo vingrojumu nodarbības. Nodarbības bez maksas norisināsies no 9. janvāra līdz 5. jūnijam. Pieteikšanās: tālr. 29176158. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Pikst. 19.00</b>	Valmieras Olimpiskajā centrā Eiropas Ziemeļu basketbola līgas (ENBL) spēle starp komandām "VALMIERA GLASS VIA" un "BM Stal" no Polijas. Ieeja 3–5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas.
<b>Otrdien, 10. janvārī:</b>	
<b>Pikst. 19.00</b>	Valmieras Kultūras centrā Ziemas mūzikas festivālā sagaidīsim simfonisko orķestri "Sunderman Conservatory Symphony Orchestra & Wind Symphony" no ASV. Valmiera būs viena no orķestra Eiropas tūres pieturvietām. Koncerts ir bez maksas, taču lūdzam izņemt ielūgumus Valmieras Kultūras centra kasē vai Valmieras Mūzikas skolā. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Trešdien, 11. janvārī:</b>	
<b>Pikst. 18.00</b>	Valmieras 5. vidusskolā Ziemas mūzikas festivālā aicinām tikties kora mūzikas mīļotājus, kā arī tos, kuriem tuvas akordeonu skaņas. Koncertā dzirdēsīm vairāku Valmieras novada mūzikas skolu koru un akordeonistu sveicienu, kā arī viesus. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Pikst. 18.00</b>	Kocēnu Kultūras namā Viestura Kairiša spēlfilma "Janvāris". Ieeja: 3 EUR.

<b>Ceturtdien, 12. janvārī:</b>	
<b>Plkst. 20.30</b>	Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā sieviešu virslīgas spēle, kurā tiksies Kocēnu "Rubene" un FK "Ķekava".
<b>Plkst. 18.00</b>	Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā novadnieka Gunta Nagļa fotoizstādes "Pa ceļam" atklāšana.
<b>Plkst. 18.00</b>	Ziemas mūzikas festivālā Valmieras 5. vidusskolā – stīgu instrumentu rondo – vijoli, kokļu, ģitāru skanējums orķestru un ansambļu izpildījumā. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Piektdien, 13. janvārī:</b>	
<b>Plkst. 12.00</b>	No 13. līdz 14. janvārim Rūjienas vidusskolas sporta hallē norisināsies 72. Tradicionālais basketbola turnīrs, godinot tradīcijas vienam no vissenākajiem basketbola turnīriem Latvijā. Turnīra atklāšana notiks 13. janvārī plkst. 12.00. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 16.00</b>	Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar publicistu, politikas ekspertu un rakstnieku Jurģi Liepnieku.
<b>Plkst. 18.00</b>	Valmieras Kultūras centrā Ziemas mūzikas festivālā uzstāsies pūtēju orķestri, skanēs sitaminstrumentu spēle un būs solistu sasaukšanās. Valmierā tiksies mūziķi un topošie mūziķi no tuvākām un tālākām Latvijas vietām. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 18.00</b>	Vaidavas pagasta bibliotēkā notiks biblioterapijas 2. nodarbība, kurā turpināsies diskusija ar psihoterapeitu Ivaru Baulu. Sarunas tēma: kā, prasmīgi izvēloties lasāmvielu, varam sevi iepriecināt, mierināt un spēcināt.
<b>Plkst. 19.00</b>	Rūjienas Kultūras namā uzstāsies ģitāristu duets – Gints Smukais un Rihards Lībietis. Ieeja: 3 EUR. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 20.00</b>	Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu ELVI līgas (virslīgas) spēle, kurā tiksies Kocēnu "Rubene" un "Talsu NSS/Krauzers". Ieeja: 2 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas.
<b>Sestdien, 14. janvārī:</b>	
<b>Plkst. 11.00</b>	Vecates pagasta kultūras centrā norisināsies Ziemas sporta spēles. Plašāka informācija un nolikums <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 12.00–14.00</b>	Vaidavas keramikā meistaklase – šķīvja izgatavošana no baltā māla. Dalības maksa: 25 EUR. Pieteikšanās: tālr. 25208464.
<b>Plkst. 13.00</b>	Rencēnu pagasta iedzīvotāji aicināti uz tikšanos "Kurp ej, bibliotēka?" Rencēnu bibliotēkā. Plašāk <a href="#">šeit</a> .

<b>Plkst. 14.00</b>	Sedas Kultūras namā norisināsies muzikāls pasākums "Iesoļojam zaķa vai kaķa gadā?", kurā piedalīsies Vecates, Ērgemes, Strenču, Jērcēnu un Sedas pašdarbības kolektīvi. Par muzikālo noformējumu rūpēsies grupa "Sandra". Pasākuma dalībnieki aicināti līdz ņem groziņu, labu garastāvokli un kādu aktivitāti! Pieteikšanās pa tālr. 28323986 līdz 13. janvārim.
<b>Plkst. 16.00</b>	Koncertzālē "Valmiera" Ziemas mūzikas festivālā piedzīvosim muzicējošo ģimeņu spietu "Medus dvēselei". Tā kā vietu skaits ir ierobežots, interesentus, kuri neuzstāsies koncertā, bet vēlas būt klausītāju rindās, aicinām pieteikties, zvanot pa tālr. 22012688, 26454469, 26496827 vai rakstot uz liene.zvirbule@valmiera.edu.lv, <a href="mailto:santa.tanenberga@valmiera.edu.lv">santa.tanenberga@valmiera.edu.lv</a> . Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 16.00</b>	Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pūtēju orķestra koncerts (diriģents Gunārs Geduševs).
<b>Plkst. 17.00</b>	Valmieras pagasta kultūras namā norisināsies Blomes amatiereteātra izrāde "Jūlijs" (režisore Gita Skadiņa).
<b>Plkst. 18.00</b>	Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu ELVI līgas (virslīgas) spēle, kurā tiksies komandas FBK "Valmiera" un "Talsu NSS/Krauzers". Ieeja: 5 EUR, bērniem līdz 12 g.v. un pensionāriem, uzrādot apliecību, bez maksas.
<b>Svētdien, 15. janvārī:</b>	
<b>Plkst. 13.00</b>	Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas spēle, kurā tiksies Kocēnu "Rubene-1" un "Jogeva SK Tahe/Olivia" no Igaunijas.
<b>Plkst. 14.00</b>	Matīšu Tautas namā un Ēveles Tautas namā varēs noskatīties Viestura Kairiša spēlfilmu "Janvāris". Ieeja 3 EUR.
<b>Plkst. 14.00</b>	Ziemas mūzikas festivāls izskanēs ar koncertu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, uzstājoties ērģelnieci Līgai Ivānei, vijolnieci Maijai Ozolai un flautistei Elitai Ezermalei. Ērģeļu, vijoles un flautas skaņu mistrojums būs īpašs piedzīvojums un aicinājums festivālā tikties atkal nākamreiz. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Plkst. 16.00</b>	Burtnieku Kultūras centrā aicinām uz koncertu "Ticot, mīlot un gaidot" – uzstāsies Līga un Ivars Reņģes, duets "Maybe".
<b>Dažādas aktualitātes:</b>	
	<b>No 9. janvāra līdz 31. maijam</b> Valmieras bibliotēkā un vairākās novada bibliotēkās norisināsies lasīšanas izaicinājums – grāmatu bingo "Apkārt pasaulei". Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	SIA "VTU Valmiera" informē, ka <b>no 9. janvāra</b> Valmieras pilsētas maršrutu autobusus skolēniem atlaides saņemšanai jāautorizē skolēna apliecība, to pieliekot pie elektroniskā datu nolasītāja (novietots aiz autobusa vadītāja). Jāpiemin, ka datu nolasītājs darbojas arī reģionālās nozīmes autobusus. Plašāk <a href="#">šeit</a> .

	<b>No 1. janvāra</b> , pasažieru uzņemšana starppilsētu autobusos, kā arī izkāpšana vairs nav iespējama visās Valmieras pilsētas maršrutu autobusu pieturvietās, tādējādi pēc iespējas samazinot noslodzi pilsētas satiksmes plūsmā. Pieturvietu saraksts, kur apstāsies starppilsētu maršrutu autobusi pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai, skatāms uzņēmuma mājaslapā vtu-valmiera.lv <a href="#">šeit</a> .
	<b>No 1. janvāra</b> jauni Valmieras pilsētas autobusu maršruti. Plašāk uzņēmuma mājaslapā vtu-valmiera.lv <a href="#">šeit</a> .
	Sākusies Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas skar teritorijas plānojumu. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā (“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 26657099.
	Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. Pieteikšanās: tālr. 29176158.
	Līdz 25. janvārim divas reizes nedēļā – pirmdienās un trešdienās plkst. 17.30–18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiek jogas nodarbības, kas piemērotas ikvienam, neskatoties uz vecumu un fiziskās sagatavotības līmeni. Nodarbību apmeklētājiem pieejami vingrošanas paklājiņi.
	Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē.
	Aizvadītajā nedēļā, no 2. līdz 8. janvārim, Vidzemes slimnīcā piedzimuši 17 bērni – 11 meitenes un seši puīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši, pa vienam bērniņam piedzimis Valmieras novada Strenčos, Naukšēnu, Rencēnu un Zilākalna pagastā.
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 14 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
<b>Atbalsts Ukrainai:</b>	
	Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk <a href="#">šeit</a> .

	Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām – raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam sazināties ar SIA "Valmieras Namsaimnieks" pa tālr. 64281118 (ziedotās lietas var nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2).
<b>Izstādes:</b>	
	<b>Janvārī</b> Brenguļu pagasta bibliotēkā ceļojošā izstāde no Valmieras muzeja “Mūsu Jānis Daliņš”.
	<b>No 9. janvāra</b> Zilākalna Kultūras namā izstāde ceļojošā izstāde no Valmieras muzeja par šaursliežu dzelzceļa vilcienu maršrutā “Ainaži–Valmiera–Smiltene”.
	<b>No 9. janvāra</b> Dikļu Kultūras centrā ceļojošā izstāde no Valmieras muzeja “Latvijas muižu kultūras mantojums”.
	<b>No 9. līdz 31. janvārim</b> Ķoņu bibliotēkas zālē bibliotēkas darba laikā Leona Sevastjānova gleznu izstāde.
	<b>No 9. janvāra līdz 25. februārim</b> Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Māra Smilgas zīmējumu izstāde.
	<b>No 10. janvāra līdz 3. februārim</b> Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Gaismas piesārņojums” - Naukšēnu vidusskolas 12. klases skolnieces Loretas Builes projekta darbs.

	<b>No 12. janvāra līdz 12. februārim</b> Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Gunta Nagļa fotoizstāde "Pa ceļam".
	<b>Līdz 13. janvārim</b> Naukšēnu Cilvēkmuzejā apskatāma eņģeļu kolekciju izstāde "Svētku laiks".
	<b>Līdz 15. janvārim</b> Matīšu Tautas namā apskatāma izstāde no Valmieras muzeja krājumiem "Skaistuma pavēlnieki". Izstāde apmeklētājiem pieejama darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00. Plašāk <a href="#">šeit</a> .
	<b>Līdz 15. janvārim</b> Matīšu Tautas nama mazajā zālē apskatāma Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas fotoizstāde "Skaisti dzīvot Latvijā". Izstāde apmeklētājiem atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00.
	<b>Līdz 15. janvārim</b> Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde "Zobens".
	<b>Līdz 18. janvārim</b> Burtnieku Kultūras centrā skatāma fotoizstāde "No novembra līdz novembrim. Burtniecieši bildēs".
	<b>Līdz 20. janvārim</b> pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde "Ziemas zīmē".
	<b>Līdz 20. janvārim</b> Mazsalacas Kultūras centra skatlogos apskatāma Amatu mājas keramikas darbnīcas porcelāna izstāde "Ziemassvētku rotas".
	<b>Līdz 28. janvārim</b> Amatu mājā Mazsalacā skatāma rokdarbu izstāde "Sarkans, zaļš un balts".
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Ēveles Tautas namā Edgara Vaivada fotoizstāde "Sauja mirkļu".
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Bērzaines pārvaldes vestibilā Imanta Lancmaņa fotogrāfiju izstāde "Eiropas pilis".
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Burtnieku pagasta bibliotēkā Kristapa Berga gleznu izstāde "Krāsu prieks".
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Kocēnu bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Draule. Velniņi. Blaumanis".
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Burtnieku Kultūras centrā Jāņa Bērziņa gleznu izstāde "Toreiz un tagad".
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Mazsalacas muzejā izstāde "Akvareļi. Otomija Freiberga Andersone" un Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Pie tējas tases".
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāde "Indras Grietas radošais nemiers". Plašāk: <a href="#">šeit</a> .
	<b>Līdz 31. janvārim</b> Valmieras Kultūras centrā aicinām apskatīt Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas un profesionālās ievirzes izglītības programmas "Vizuāli plastiskā māksla" audzēkņu darbu izstādi "Balle ledus pilī".

	<b>Līdz 11. februārim</b> Valmieras muzeja Izstāžu namā Ainas Muzes personālizstāde "Bezgalīgais pavediens".
	<b>Līdz 12. februārim</b> Valmieras integrētajā bibliotēkā mākslinieces Daigas Krūzes gleznu izstāde.
	<b>Līdz 28. februārim</b> Lodes Kultūras namā skatāma Kristīnes Trauliņas fotoizstāde "Arakstes dabas pērles".
	<b>Līdz 28. februārim</b> Bērzaines Tautas namā apskatāma Valmieras muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā.
	<b>Līdz 28. februārim</b> Strenču pilsētas bibliotēkā apskatāma foto izstāde "No Spundes fotodarbnīcas arhīviem", veltījums Dāvja Spundes 145. jubilejai.